平成 21 年２月 27 日

各      位
会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長 戸 田  徹

（コード番号：9384 東証二部）

問合せ 先 取締役執行役員
経 営 管 理 部 長

常 多  晃

（ TEL 06-6260-4800）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 本日、当社は、みずほ銀行をアレンジャー兼エージェントとするシンジケーション方式による

コミットメントライン契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．コミットメントライン契約の概要

  （1）融 資 枠 設 定 金 額       総額２０億円

  （2）契 約 締 結 日       平成 21 年２月 27 日

  （3）契 約 期 間       ３年

  （4）ｱﾚﾝｼﾞｬｰ兼ｴｰｼﾞｪﾝﾄ            株式会社みずほ銀行

  （5）参 加 金 融 機 関              株式会社みずほ銀行

                     株式会社りそな銀行

                       株式会社三井住友銀行

                       株式会社三菱東京 UFJ 銀行

 ２．コミットメントライン設定の目的

  今後の必要な資金需要に対して、機動的且つ中期的に安定的な資金調達体制を構築し、財務

 運営の一層の強化を図るため。

以  上